浙商大团〔2020〕37 号

关于同意共青团浙江工商大学人文与传播学院

第四届委员会委员候选人预备人选的批复

共青团浙江工商大学人文与传播学院委员会：

你委《关于共青团浙江工商大学人文与传播学院第四届

委员会委员候选人预备人选的请示》（浙商大人文团〔2020〕

2 号）已收悉。

经研究：同意王若寒（女）、方钰珍（女）、汪伊帆（女）、

陆翰佳（女）、杨瀚森、陈佳超（女）、尚品余、林梦桐（女）、

黄凡、傅佳慧（女）、魏羽彤（女）等十一位同志（按姓名笔

划为序）为共青团浙江工商大学人文与传播学院第四届委员

会委员候选人预备人选；

同意黄凡同志为共青团浙江工商大学人文与传播学院

第四届委员会书记候选人预备人选；

同意汪伊帆（女）、陆翰佳（女）等同志为共青团浙江工

商大学人文与传播学院第四届委员会副书记（兼职）候选人

预备人选。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 11 月 24 日

抄送:中共浙江工商大学人文与传播学院委员会

共青团浙江工商大学委员会       2020 年 11 月 24 日印发